
Sulechów, dnia 08 stycznia 2010 roku 

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU 
 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) 
 

SULECHOWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE  
„SuPeKom” Sp. z o.o. 

66-100 Sulechów, ul. Poznańska 18 
tel. (0 68) 385 24 07, fax. (0 68) 385 23 70 

NIP 973-07-12-918       REGON 977922651        
KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 31’557’000 zł 
 

uprzejmie informuje, Ŝe w postępowaniu o zamówienie publiczne jak niŜej: 
 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony 
 

Nazwa zamówienia nadana prze Zamawiającego: 
Pełnienie nadzoru inwestorskiego w ramach zadania: »Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno – tłocznej wraz 
 z przepompowniami ścieków w miejscowościach Cigacice, Górki Małe, Górzykowo, Nowy Świat wraz  
z odprowadzaniem ścieków do istniejącej oczyszczalni ścieków zlokalizowanej na działce oznaczonej geodezyjnie  
nr 117/10 w obrębie Nowy Świat« 
oznaczonego kodem CPV wg Wspólnego Słownika Zamówień: 71520000-9 – Usługi nadzoru 
 

zostały złoŜone 2 oferty. 

Oferty odrzucone: 1  

Wykonawcy wykluczeni: 1 
 

Wybrano ofertę nr 1 firmy:  
Komplet Inwest Spółka jawna Tomasz Granops, ElŜbieta PraŜanowska – Nieboj 
ul. NadbrzeŜna 17  
66-400 Gorzów Wlkp. 
 
Wartość zamówienia brutto: 158’600,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset złotych 00/100).  
 

UZASADNIENIE 
Najkorzystniejsza oferta jest zgodna w swej treści z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała: 
� 100 pkt w kryterium cena 100%, 
Wyłoniony Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
 

Jednocześnie informujemy, Ŝe: 
 

� Oferta nr 2 złoŜona przez firmę: 
 

Zakład Instalacji Sanitarnych „HYDROTECH” mgr in Ŝ. Wiesław Nadolny 
Oś. Pomorskie 1d/18  
65-001 Zielona Góra 
  

została odrzucona. 
 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta została złoŜona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami).  
Uzasadnienie prawne:  art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami).  

 

Ponadto informujemy, Ŝe Wykonawca: 
Zakład Instalacji Sanitarnych „HYDROTECH” mgr in Ŝ. Wiesław Nadolny 
Oś. Pomorskie 1d/18  
65-001 Zielona Góra 
został wykluczony z udziału w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia. 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie wniósł wadium do terminu składania ofert, tj. do dnia 30.12.2009 roku do godz. 
12:00.   
Uzasadnienie prawne:  art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami).  
 

      Prezes Zarządu 
 

     /-/ 
 

mgr inŜ. Marek Lelito 


